



# Årsrapport 2012

## Maabjerg BioEnergy A/S

CVR-NR.: 27 77 92 20

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2013

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Maabjerg BioEnergy A/S  
Nupark 51  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27779220

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Arne Lægaard, formand  
Ole Agergaard Olsen, næstformand  
Martin Hulgaard  
Aage Juhl Jørgensen  
Niels Erik Krawack  
Eli Vium Nielsen  
Jørgen Tørnæs

### **Direktion**

Jørgen Udby, direktør  
Knud Schousboe, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Maabjerg BioEnergy A/S er stiftet med det formål at udvikle og realisere konceptet om at etablere et miljø-mæssigt og økonomisk bæredygtigt bioenergianlæg i Måbjerg ved Holstebro.

Selskabet har pr. 31.12.2012 to aktionærer:

- Maabjerg BioEnergy Leverandørforening A.m.b.a. (50%)
- Maabjerg BioEnergy Drift A/S (50%)

I marts 2013 har Maabjerg Bioenergy Drift A/S overtaget alle aktierne i selskabet i forbindelse med en omstrukturering af aktiviteterne hos de to aktionærer.

I øjeblikket er der ingen aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 35 t.kr. efter skat, hvilket af bestyrelsen anses for at være et tilfredsstillende resultat i forhold til årets aktiviteter. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Opgaven med opførelse og efterfølgende drift af Maabjerg BioEnergy projektet er i 2009 overdraget til Maabjerg BioEnergy Drift A/S, som er ejet af Vestforsyning Varme A/S og Struer Forsyning Varme A/S.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Distributionsomkostninger		(36)	0
Administrationsomkostninger		(19)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(55)</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter		9	19
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(46)</b>	<b>13</b>
Skat af ordinært resultat	1	11	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>(35)</b>	<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(35)	9
		<b>(35)</b>	<b>9</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47	0
Udskudt skat	2	11	0
Andre tilgodehavender		22	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>80</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.234</u>	<u>1.346</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.314</u>	<u>1.346</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.314</u></u>	<u><u>1.346</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	800	800
Overført overskud eller underskud		491	527
<b>Egenkapital</b>		<u>1.291</u>	<u>1.327</u>
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld		23	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>23</u>	<u>19</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>23</u>	<u>19</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.314</u>	<u>1.346</u>
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	800	526	1.326
Årets resultat	0	(35)	(35)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800</b>	<b>491</b>	<b>1.291</b>

## Noter

	<u>2012</u> t.kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	4
Ændring af udskudt skat	(11)	0
	<u>(11)</u>	<u>4</u>
	<u>2012</u> t.kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	11	0
	<u>11</u>	<u>0</u>

### 3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har pr. 31.12.2012 registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Maabjerg BioEnergy Leverandørforening A.m.b.a., Holstebro

Maabjerg BioEnergy Drift A/S, Holstebro